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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer. 1 vask til grønt, 1 til opvask +
opvaskemaskine, 1 håndvask. Der oplyses at der yderligere vil
blive opsat håndvask i barområdet og indtil da bruges håndvask
i køkken. Forrum til toiletter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Køkken med inventar og udstyr samt lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionsoverflader i køkken samt
gummilister.
Følgende er konstateret: Enkelte fliser i køkken er revnet og
emhætte fremstår mindre vedligeholdt. Det oplyses at der er
planer om udbedring og virksomheden kan fremvise
vedligeholdelsesplan. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set dokumentation for varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer og opvarmning fra start til dags dato.
Virksomheden har ikke dokumenteret nedkøling da de har haft
åbent under 1 uge.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler at printe selve
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egenkontrolprogram og risikoanalyse (fx. blanket 1, 2, 6, 8, 9, 10, 12) for gældende aktiviteter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om egenkontrolprogram og risikoanalyse kan printes fra www.fvst.dk men at aktiviteter såsom
gravning af laks og syltning skal tilføjes.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolinformationsblanket kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at personer, der behandler fødevarer, er behørigt uddannet i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergener, herunder at virksomheden
som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens accept fra hidtidig ejer om videreførelse af kontrolhistorik i forbindelse med
ejerskifte. Følgende er kontrolleret: Fødevarestyrelsen har talt med tidligere ejer, der har givet mundlig accept.
Ingen anmærkninger.
I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, sporbarhed, registrering fx ved import og samhandel, samt
væsentligt ændrede aktiviteter.


